

BABYFILM ApS

Øster Farimagsgade 32, 2 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2016

Linda Wendel Skousen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BABYFILM ApS Øster Farimagsgade 32, 2 th 2100 København Ø Telefonnummer: 23460509 CVR-nr: 33032579 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Revisor	REVISIONSFIRMAET KURT ASTRUP APS Fyrresvinget 11 Holte DK Danmark CVR-nr: 13068135 P-enhed: 1000494005

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af underholdning, produktion af film og videofilm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et negativt resultat på kr. -146 mod DKK -3.346 for tiden 01.01.14 - 31.12.14.

Balancen viser pr. 31.12. 15 en egenkapital på kr. 69.013.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		383.869	206.905
Eksterne omkostninger		-52.959	-68.336
Bruttoresultat		330.910	138.569
Personaleomkostninger		-328.409	-140.354
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.007	-2.007
Resultat af ordinær primær drift		494	-3.792
Øvrige finansielle omkostninger		0	-44
Ordinært resultat før skat		494	-3.836
Skat af årets resultat		-640	490
Årets resultat		-146	-3.346
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-146	-3.346
I alt		-146	-3.346

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.578	9.585
Materielle anlægsaktiver i alt		7.578	9.585
Anlægsaktiver i alt		7.578	9.585
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.376	1.376
Tilgodehavende skat		4.600	5.240
Tilgodehavender i alt		5.976	6.616
Likvide beholdninger		319.350	478.383
Omsætningsaktiver i alt		325.326	484.999
Aktiver i alt		332.904	494.584

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-10.987	-10.841
Egenkapital i alt	1	69.013	69.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		263.891	425.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		263.891	425.425
Gældsforpligtelser i alt		263.891	425.425
Passiver i alt		332.904	494.584

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80000	-10841	0	69159
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-146	0	-146
Egenkapital ultimo	80000	-10987		69.013

Selskabskapitalen består af kapitalandele a kr. 1.000 og multipla heraf.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.